**N**il  
 flo tpe:  
 s virgo  
 Dixit mar-  
 thā ad iesū:  
 Dñe si fuisset  
 hic fra-  
 ter meus non fuisset mortuus.  
 Sed et nunc scio: quia quecun-  
 qz poposceris a deo dabit tibi de-  
 us. Dicit ei iesuz: Resurget frat-  
 er tuus. Dicit ei martha: Scio qz  
 resurget in resurrectione in nouissi-  
 mo die. Dicit ei iesuz: Ego sum  
 resurrectio et vita: qui credit in me  
 etiam si mortuus fuerit: viuet. Et  
 omnis qui viuit et credit in me: non  
 morietur in eternū. Credis hoc?  
 Dicit illi: Quis dōmine: ego credi-  
 di: qz tu es christus filius dei viui:  
 qui in hunc mundum venisti.

**D**icit ei martha: scio qz resurg.  
 in resur. in no. die. Thō. q. d. scio resur-  
 rectionē generalē oim hoim futurā: et nē-  
 scio vtrū de illa generali loqueris/ vel de  
 speciali fratris mei: sciebat aut̄ de doctri-  
 na christi: quia s̄m  
 Thō. a christo de  
 illa generali resur-  
 rectione audiuit: vel  
 etiā quia ex scriptu-  
 ris legis et p̄pheta-  
 rā d̄ illa resurrecti-  
 one edocta fuerat.  
**D**icit ei iel-  
 Ego suz resur. et  
 vita. id ē causa re-  
 surrectōis q̄tū ad  
 animā. **Q**ui  
 credit in me. q̄ sū  
 vita. **C**ris si  
 mortu- fuerit. i.  
 p̄ peccatū in ania.  
**Q**uiet. scz vi-  
 ta gratie in p̄senti.  
**E**t ois q̄ vi-  
 uit et credit in me/  
 nō moriet̄ i eter.  
 Thō. Et si moriet̄  
 morte corporis q̄ ē  
 mors naturę: si ta-  
 men morte eternat̄  
 q̄ est mors gehēnē.  
**C**redis hoc.  
 Aug. Christus sci-  
 ens fidē ip̄s: cōfesi-  
 sionē ei- requirit: et  
 hoc ad meritū salu-  
 tis. vñ: Corde cre-  
 dit ad iusticiā: ore  
 aut̄ p̄fessio fit ad sa-  
 lutem. **A**it il-  
 li: Utis do. sup-  
 ple omnia credo.  
**E**go cred. qz  
 tu es christ. etc. 2y  
 ra. scz naturalis.  
**Q**ui in hūc  
 mū. ve. scz p̄ car-  
 nis assumptionē.

Ro. 10. b.

**Pro defunctis**

**Aliud euangelium pro defunctis**  
 Joannis. V. d. quasi circa medium.

**Nil**  
 tem-  
 pore. Dixit  
 Jesus di-  
 sci pulis su-  
 is: Amen  
 amen dico  
 vobis: quia  
 venit hora

**H**aben-  
 ame di-  
 co vob  
 qz ve-  
 nit hora et nunc  
 est. Joa. v. Hec et  
 sequentia euangelia  
 iuxta historias suas  
 dicta sunt a domi-  
 no iesu christo anno  
 eius. xxxij. viii. ka-  
 ledas. Sa. feria  
 iij. lana. xiiii. indi-  
 tide. v. Ante initium  
 illius euangelij scri-  
 bit sanctus Joannes  
 in eo. ca. q. ipse pa-  
 ter diligit filium: et  
 oia demonstrat ei q  
 ipse facit: et maiora  
 his demonstrabit ei  
 opa: et vos mirami  
 pre magnitudine. q.  
 d. vos miramini q  
 sanauit paralyticuz  
 qui habuit triginta  
 octo annos in infir-  
 mitate sua: sed ma-  
 iora faciam: qz su-  
 scitabo mortuos.  
 Tunc postmodum se-  
 quit euangelium ho-  
 diernum. a. **A**me-  
 ame di. vo. quia  
 ve. ho. si fine ma-  
 di. b. **E**t nunc e-  
 set etiam in presenti.  
 c. **Q**ui mortui  
 audi. vo. si. dei.  
 Ly. qz ad vocem filij  
 alij in patri sunt resu-

*Lu. 7. c. scitatis: ut filius videt  
 Dat. 9. c. et filia archisynago-  
 gi: et etiam Lazarus: sed i futuro et i fine  
 mundi omnes resur-  
 get: et transibit de  
 morte ad vitam. In  
 i. Co. 15. 6 de aplis: Omnes*

*minata pro resurrectione carnis in nouissimo: et  
 nunc est pro resurrectione mentis in vitam gratie.  
 excitante a*  
**Et nunc est** quoniam mortui audient vo-  
*morre corporali et spiritali. si qui audierint p  
 consensum iam in presenti.*  
**cem filij dei: et qui audierint viuunt:**  
**Sicut enim pater habet vitam in**  
*se. i. a semetipso. s pater. qz oia q habet filij  
 a patre habet: sed qz pater habet vitam essentialiter:  
 et filio dedit essentiam que est comunicabilis pluri-  
 bus personis: ergo et vitam. s in humanitate*  
**habere in semetipso: et potestatem**  
*dedit potestatem delegatam: qz habet ordinariam s in  
 diuinitate: id eo sequitur.*  
**dedit ei iudicium facere: quia fili-**  
*us pro eo q vobis dixit  
 le videt. s. i. qd dixit s resurrectionis*  
**lius hominis est. Nolite mirari**  
**hoc: quia venit hora in qua om-**  
*sepulchris*  
**nes qui in monumentis sunt au-**  
*q. i. virtute illius voas capiunt. v. g. ibunt de se-  
 pulchris p resurrectione. s. a. resurget ad gloriā.*  
**diunt vocem eius. Et procedent**  
**qui bona fecerunt in resurrectione**  
*fecerunt*  
**vite: qui vero mala egerunt in re-**  
*resurgent ad perditionem.*  
**surrectionem iudicij.**

*quidem resurgemus  
 d. Sicut enim  
 p. h. z vitam in se.  
 Bor. s. p. essentiam.  
 e. Sicut dedit et  
 filio vitam habere  
 in semetipso. p. d.  
 sentiam: et in b. chu-  
 stus ostendit equitate  
 sui cu p. f. s. Et  
 potestatem dedit ei  
 iudicium facere. s.  
 in quantum homo.  
 s. Quia filius  
 hominis est. Ly.  
 ra. scilicet ab omni-  
 bus visibilis in iu-  
 dicio bonis et malis.  
 b. Nolite mirari  
 hoc: quia veni-  
 t hora in qua oes  
 s. in monumentis  
 sunt audient vo-  
 cem eius. hoc fiet  
 in resurrectione om-  
 nium hominum qua-  
 do omnes resurgent  
 ad vocem eius: id  
 est ad imperium ei.  
 vnde dicitur: Da-  
 bit enim voci sue vo-  
 cem virtutis. i. Et  
 procedent a bona  
 fecerunt in resur-  
 rectione. Ly. hoc ad-  
 dit ad denotandum  
 qz fides sine opibus  
 non sufficit ad salute-  
 m. **Qui vero ma-  
 la egerunt. Pro-**  
 mala acta per pgni-  
 tentiam non emenda-  
 runt. i. In resur-  
 rectione iudicij id est  
 in eterna damnatio-  
 nem. vnde dicitur:  
 Ibunt hi in suppli-  
 cium eternum: iusti autem  
 in vitam eternam.*

**A** Postilla  
**S**icut ei pr susci-  
 rat mor-  
 tuos et  
 uiuifi. sic xpius  
 rē. Joā. v. An in-  
 nū illius euangeli  
 scribit sanct<sup>o</sup> Joā-  
 nes in eodē capi. q  
 iesus sanauit quen-  
 dā infirmū qui ha-  
 buit triginta octo an-  
 nos in infirmitate  
 sua: ppter ea perse-  
 quebatur eū iudēi:  
 quia hoc faciebat.  
 Iesus autē respō-  
 dit: Pater me<sup>o</sup> vs-  
 q<sup>o</sup> modo operatur  
 z ergo operor: pro-  
 pterea ergo mag<sup>o</sup>  
 querebant eum iu-  
 dei iterficere: quia  
 nō solum solvebat  
 sabbatū: sed et pa-  
 trē suū dicebat deū  
 egālē se facies deo.  
 Tūc postmodū se  
 quif euāge. hodi-  
 a **S**icut enim  
 pater susci. mor-  
 tuos z uiuificat  
 Ly. qd ē diuine di-  
 tatis. b **S**ic et  
 filius q<sup>o</sup> uult ui-  
 uifi. s. p potētā ei  
 equalē. vñ: Domi-  
 nus mortificat z ui-  
 uificat rē. Et alibi.  
 Ego occidā z ego  
 uiuere faciam.  
 c **M**es em pa-  
 ter iudi. quēq<sup>o</sup>.  
 Ly. scz seozum a  
 filio: cū sit eoz vna  
 opatio. d **S**ed  
 oīe iudi. de st.  
 vñ dicit. Ipe ē qui  
 pstitur<sup>o</sup> ē a deo iu-

**A**liud Euangelium pro de-  
 functis. Joannis. V. d. circa me-  
 dium.

**I**n illo tēpe:  
 Dixit iesus discipu-  
 lis suis et turbis iu-  
 deoz. Sicut em pa-

ter suscitatur mortuos et uiuificat:  
 eadem potestate.

sic et filius q<sup>o</sup> uult uiuificat. **M**es q<sup>o</sup>  
 ab q<sup>o</sup> iudicio filij: cū idem sit s<sup>o</sup> diuinitatē  
 em pat<sup>er</sup> iudicat quēq<sup>o</sup>: sed omne

quod pater facit: et filius facit: et pater  
 quod non facit: et filius non facit: quia  
 non sunt eadem: sed omne quod pater  
 facit: et filius facit: et pater quod non  
 facit: et filius non facit: quia non sunt  
 eadem: sed omne quod pater facit: et  
 filius facit: et pater quod non facit: et  
 filius non facit: quia non sunt eadem:

quod iudicium dedit filio: ut omnes ho-  
 norificent filium sicut honorificant  
 patrem. Qui non honorificat filium:

non honorificat patrem qui misit  
 illum. Amen amen dico uobis: quod  
 qui uerbum meum audit et credit ei  
 qui me misit: habet uitam eternam.

Et in iudicio non uenit: sed transit  
 a morte in uitam.

**A**liud Euangelium pro de-  
 functis. Joannis. VI. d. in  
 medio.

**I**n illo tēpore  
 Dixit iesus di. suis:

der uiuozū z mor-  
 tuoz. **E**t om-  
 nes hono. filij  
 sicut honori. pa-  
 ter z filij sunt equa-  
 les in auctoritate  
 z potestate: sic de-  
 bēt esse equales in  
 gloria et honore.

**Q**ui nō ho-  
 norat filij. nō ho-  
 rat patrem qui misit il-  
 lum. Ratio quare  
 pater uult filij ho-  
 norari: quia hono-  
 rat filij est hono-  
 rat et econuerso.

**A**men amen  
 dico uo. qz a uer-  
 bu meū audit z  
 cre. ei q me misit  
 Ly. fide formata.

**H**abet uitā  
 eter. Ly. s. causali-  
 ter: qz h<sup>o</sup> s<sup>o</sup> q<sup>o</sup> fa-  
 cit eū dignum uita  
 eterna. **E**t i iu-  
 diciū nō uenit. s.  
 condemnationis.

**S**ed trāsit a  
 mor. **S**ed i. de pñ-  
 ti uita q mors est.  
**I**n uita. Ly.  
 qz optet soluere de-  
 bitū nature anteq<sup>o</sup>  
 ueiat ad uitā glie.

**O**mnis qui  
 me uult uiuifi-  
 care: et non  
 uult me  
 comedere et  
 bibere: non  
 uiuificabo  
 illum. **E**t  
 qui me non  
 comedit et  
 non bibit: non  
 uiuificabo  
 illum.

**E**t qui me  
 comedit et  
 bibit: uiuifi-  
 catio me  
 habet in se-  
 ipso. **E**t  
 qui me non  
 comedit et  
 non bibit: non  
 uiuificabo  
 illum.

**E**t qui me  
 comedit et  
 bibit: uiuifi-  
 catio me  
 habet in se-  
 ipso. **E**t  
 qui me non  
 comedit et  
 non bibit: non  
 uiuificabo  
 illum.

**E**t qui me  
 comedit et  
 bibit: uiuifi-  
 catio me  
 habet in se-  
 ipso. **E**t  
 qui me non  
 comedit et  
 non bibit: non  
 uiuificabo  
 illum.

**E**t qui me  
 comedit et  
 bibit: uiuifi-  
 catio me  
 habet in se-  
 ipso. **E**t  
 qui me non  
 comedit et  
 non bibit: non  
 uiuificabo  
 illum.

**E**t qui me  
 comedit et  
 bibit: uiuifi-  
 catio me  
 habet in se-  
 ipso. **E**t  
 qui me non  
 comedit et  
 non bibit: non  
 uiuificabo  
 illum.

**E**t qui me  
 comedit et  
 bibit: uiuifi-  
 catio me  
 habet in se-  
 ipso. **E**t  
 qui me non  
 comedit et  
 non bibit: non  
 uiuificabo  
 illum.

**E**t qui me  
 comedit et  
 bibit: uiuifi-  
 catio me  
 habet in se-  
 ipso. **E**t  
 qui me non  
 comedit et  
 non bibit: non  
 uiuificabo  
 illum.

**E**t qui me  
 comedit et  
 bibit: uiuifi-  
 catio me  
 habet in se-  
 ipso. **E**t  
 qui me non  
 comedit et  
 non bibit: non  
 uiuificabo  
 illum.

**E**t qui me  
 comedit et  
 bibit: uiuifi-  
 catio me  
 habet in se-  
 ipso. **E**t  
 qui me non  
 comedit et  
 non bibit: non  
 uiuificabo  
 illum.

**E**t qui me  
 comedit et  
 bibit: uiuifi-  
 catio me  
 habet in se-  
 ipso. **E**t  
 qui me non  
 comedit et  
 non bibit: non  
 uiuificabo  
 illum.

**E**t qui me  
 comedit et  
 bibit: uiuifi-  
 catio me  
 habet in se-  
 ipso. **E**t  
 qui me non  
 comedit et  
 non bibit: non  
 uiuificabo  
 illum.

**E**t qui me  
 comedit et  
 bibit: uiuifi-  
 catio me  
 habet in se-  
 ipso. **E**t  
 qui me non  
 comedit et  
 non bibit: non  
 uiuificabo  
 illum.

**E**t qui me  
 comedit et  
 bibit: uiuifi-  
 catio me  
 habet in se-  
 ipso. **E**t  
 qui me non  
 comedit et  
 non bibit: non  
 uiuificabo  
 illum.

**E**t qui me  
 comedit et  
 bibit: uiuifi-  
 catio me  
 habet in se-  
 ipso. **E**t  
 qui me non  
 comedit et  
 non bibit: non  
 uiuificabo  
 illum.

**E**t qui me  
 comedit et  
 bibit: uiuifi-  
 catio me  
 habet in se-  
 ipso. **E**t  
 qui me non  
 comedit et  
 non bibit: non  
 uiuificabo  
 illum.

**E**t qui me  
 comedit et  
 bibit: uiuifi-  
 catio me  
 habet in se-  
 ipso. **E**t  
 qui me non  
 comedit et  
 non bibit: non  
 uiuificabo  
 illum.

**E**t qui me  
 comedit et  
 bibit: uiuifi-  
 catio me  
 habet in se-  
 ipso. **E**t  
 qui me non  
 comedit et  
 non bibit: non  
 uiuificabo  
 illum.

## Pro Defunctis Euangelium

**E** Tunc sequitur euang. illud. a **D**omine quod dat mi. p. ad me. ve. per. n. d. e. format. **H**i fides est fundamentum oim merito. **b** **E**t eu. q. ve. ad me. **T**ho. i. ad fide. & gratia. merito. **c** **N**o. eu. q. fo. i. nun. q. subtrahat ei gratia. / nec amicitiam meam ab ipso diuidat: dum modo ipse p. peccatum gratiam meam non expellat. **d** **Q**uia descendi de celo. id est naturam humanam assumpsit. **e** **N**on ut faciam voluntatem meam: sed voluntatem eius qui misit me. **T**ho. mas. Ecce per omnia voluntatem humanam subiecit voluntati diuine. **Eu. 22. c.** de dicit: **N**o. mea voluntas / sed tua fiat. **f** **H**ec est autem voluntas eius qui misit me patris: ut omne quod dedit mihi non perdam ex eo. **L**yra. quia est talis predestinatus aliqui cadit in peccatum mortale: finaliter tamen resurget. **Eu. Amb. Cere.** sum quod deus nulli electorum suorum cadere permitteret: si eum meliorem a casu suo resurrexerunt non sensisset. **g** **S**ed resuscitem illud in nouissimo die. **T**homas. scilicet de morte ad gloriosam vitam. **h** **H**ec est autem voluntas patris mei qui me misit: ut omnis qui videt filium. **T**homas. scilicet patrem bitem & mortalem: & cum hoc miracula facientem. **i** **E**t credit in eum. id est adhaeret ei sicut unum deo per miracula ductus ad fidem. **k** **H**abeat vitam eternam. **L**yra. si prouerer: quod est infallibiliter verum in predestinatis: de quibus christus hic loquitur. **l** **E**t ego resuscitem eum in nouissimo die. **quo ad corpus: ut simul gaudeat in corpore & aia.**